СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

23 июня 2022 г.
РЕШЕНИЕ

№7

с.Хапчеранга

О передаче объекта недвижимости в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст.28 Устава сельского поселения
«Хапчерангинское» Совет сельского поселения «Хапчерангинское»

РЕШИЛ:

1. Передать в федеральную собственность помещение занимаемое ФГУП
«Почта России» для размещения отделения почтовой связи
с.Хапчеранга, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Забайкальский край, Кыринский муниципальный район, сельское
поселение «Хапчерангинское» с.Хапчеранга, улица Балуева, 1,
помещение 1, площадью 38,20 кв.м., с кадастровым номером
75:11:140101:288.

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

«Хапчерангинское:
Г  0 £ ?  - Г

/л 1 " "

В.Л.Силинский